083.399.057-83, nascido em 07/10/1977, natural do Rio de Janeiro, residente e 

domiciliado na Rua Anita, nº 68, Fazenda Sobradinho, Magé, RJ., CEP 25.932-345; 

ITEM B -  Retira-se da empresa livre e desonerado do ativo e passivo o titular 

BARBARA DONIN DUTRA, cedendo neste ato, a totalidade do capital de R$ 

88.000,00 (Oitenta e oito mil reais) ao titular MARCOS DA SILVA NARCIZO, 

totalmente integralizados em moeda corrente nacional. 

ITEM C - A administração da empresa cabe ao seu titular já qualificado acima, com os 

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo

[...]

ITEM F – Fica transformada esta Empresa Individual de Responsabilidade Limitada em 

Sociedade Limitada Unipessoal, sob o Nome Empresarial LB DISTRIBUIÇÃO LTDA., 

com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes. 

ITEM G – O Capital desta Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, no valor 

de R$ 88.000,00 (Oitenta e Oito Mil Reais), passa a constituir o Capital Social da 

Sociedade Limitada Unipessoal, mencionada na cláusula anterior. 

ITEM H - O Capital Social que e de R$88.000,00 (Oitenta e Oito Mil reais) passa neste 

momento para R$200.000,00 (Duzentos Mil Reais) totalmente integralizado em moeda 

corrente do Pais; 

ITEM I –A Empresa terá como objeto social as seguintes atividades: Comércio 

Atacadista de Instrumentos e Materiais para Uso Médico, Cirúrgico, Hospitalar e